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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANIS

SENATI AKADEMIK

Nr. 3/490/ Prot. Tirang, mé 27 . 4/ . 2023
VENDIM
Ne. W9 av. 2/ 4 2023
“PKR ZGJEDHJEN E

ANETAREVE TF KESHILLIT TE ETIKES PER KERKIMIN SHKENCOR, NE UST?

Mbéshtetur né nenin 3 pika 4 gérma a, nenin 36 pika 6, nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, v.k.m-né nr. 57,
daté 29.1.2020 “Pér dhénien e statusit té vecanté Universitetit t¢ Sporteve té Tiranés, né
Udhézimin nr.27, daté 29.12.2017 “Pér strukturat e brendshme akademike dhe administrative né
institucionet publike té arsimit té larté”, n€ nenin 7 pika 4, gérma a, nenin 20 t& Statutit t& UST-
s€, né& nenin 7 t&€ Rregullores s&¢ UST-s€, vendimin e Senatit Akademik nr.116, dat€ 14.11.2023
“Pér menyvrén ¢ kompozimit, kriteret ¢ pérzgjedhjes dhe hapjen e thirrjes pér vetékandidim ¢
anétaréve (¢ késhillit 1é etikés pér kérkimin shkencor, né UST", Senati Akademik né& mbledhjen e
datés 21.11.2023

VENDOSI:

1. Té zgjedh& anétaré t&€ Ké&shillit t& Etikés pér Kérkimin Shkencor, né€ Universitetitn e
Sporteve t& Tiranés, si mé poshté:

o Prof.Asoc. Enkeleida Lleshi - Instituti i Kérkimit Shkencor t& Sportit

e Dr. Jona Hoxha - Instituti i Kérkimit Shkencor t& Sportit

e Prof.Asc.Dr. Ferdinand Mara - Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit
e Prof.Asc.Dr. Fatbardha Kovagi - Fakulteti i Shkencave t& Lévizjes

e Prof.Asc. Genta Nallbani - Fakulteti i Shkencave té Rehabilitimit

2. Ky Vendim t’i pércillet pér njohje dhe publikim Njésive Kryesore si dhe Drejtoris¢ sé
Zhvillimit t&€ Programeve e Digjitalizimit t& ShérbirnlevgcAl?gE) m\lko -Shkencore.
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3. Ky Vendim hyn n& fuqi menj&heré. /55/ \
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